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Årsberättelse 2015 Västerljungs IF och Norrbyvallen Väs-
terljung - Arenan för Idrott, Kultur & Evenemang samt 
verksamhetsplan 2016 

 

Foto: Anna Rydemark 

Västerljungs IF är en grundbult i vårt samhälle, ja i hela vår kommun. Vi är inte en smal ”spet-

sig” elitförening åt några få som bara vill hålla på med en enda idrott.  

Västerljungarnas förening försöker istället erbjuda så många olika aktiviteter som möjligt åt så 

många deltagare som möjligt. Hemmavid! Det tycker vi är bäst!   

http://www.vasterljungsif.se/
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Dessutom har vi vår anläggning: ”Norrbyvallen Västerljung – Arenan för Idrott, Kultur & Eve-

nemang” 

2015 bedrev vi både mer aktiviteter och gjorde större förbättringar på Norrbyvallen än på 

många år. Vi presenterar här VIFs aktiviteter och stordåd 2015 i bildform. 

 

Kommunens bästa is fixas av Västerljungs IF 

Vintern 2014/2015 fixade vi 30 hel- och halvda-

gar med is. Höjdare var disco on ice, sena hock-

eymatcher till oskrivna regler och de två veckor i 

februari som Anna-Karin höll gympalektionerna 

på isen. Niclas S, Leo, Kaya och Jonas är issek-

tens hedersmedlemmar och fritdspersonalen vår 

räddning dagtid när snön faller eller isen behöver 

skrapas. 

VIFs innebandystjärnor hålls ihop av Frida Jons-

son. Startade med en anmälan till SN-cupen 

2014. Vem vet var det slutar!? 

 

Lag 03 gick från 7-manna till 9-manna. VIF 

återuppväckte gamla 9-mannaplanen som inte 

använts på 11 år. Under 11 års fjolårsgräs låg en 

riktig höjdarplan. 

 

Lag 03 spelade hem flera segrar på den fina 

planen. Men efter denna säsong har de tyvärr 

spelat sin sista seriematch ihop Tre år har 

gänget hållit ihop och utvecklats. VIF är mycket 

tacksamma för att Ola Järnhäll han varit lagets 

tränare i ur och skur. Och så önskar vi spelarna 

lycka till när flera av dem går vidare till TVSK. 

Om några år ser vi fram emot att hälsa dem 

välkomna tillbaka till Västerljungs A-lag. 

 

 

Redan under våren inledde vi förresten Upp-

ryckning av anläggningen. Det var den allvarligt 

skadade utbyggnaden som vi fick ta bort. Jobbet 

var så stort att vi fick lägga ut det.  
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Olles unga lag hade en fin säsong 2015. Man 

var med på 6 olika sammandrag. Ett av dem 

ordnades på Norrbyvallen. Det blev en succé! 

Olle Gibeck for president! 

 

VIF har tillsammans med klass 4-5-6 A och B 

kokat ihop en idé till vad pressen kallar ett ”Fri-

luftscenter” vid Gläntan. Tanken är att det skall 

bli ett elljusspår och kanske ett utegym. Det skall 

vara nära, enkelt och säkert att ta en runda dag 

som natt.  

 

 

En regnig dag i höstas drog vi igång pingis i 

klubbstugan. Vi fick ett bord till skänks av famil-

jen Sjövoll. Thanks! Sedan fick vi två bord till på 

långlån. Sim-sala-bim! Elon och Jonas håller 

igång en pingissektion. Ok det kanske inte blir 

seriespel med en gång. Men det ger glans åt 

regniga höstkvällar.  

Playa del Sille. När det är vårfix på Norrbyvallen 

så drar ett gäng till Sillebadet och sjösätter hopp-

tornsflotten. Det blir några krattag på stranden 

också och sedan är det bara att vänta in som-

marvärmen. Det tog sin lilla tid men från andra 

hälften av juli var det många som tog sig ett 

hopp! Marin & Landservice är värda en applåd 

som hjälper till med ”Lyftet” med sin fina kranbil.  

 

Kolla sargen! Tidigare sarg hade med åren blivit 

kass. Skolans supervaktis Marina slog en signal 

och sedan hade VIFs Viktor designat en sarg 

och beställt material. Kommunen betalade 

materialet. Jobbet gjordes av föräldrar på skol-

gårdsdagen. Ok, det tog tid, men fint blev det 

och många är de som skall ha tack! 
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Kommunens populäraste fotbollsskola. Det var i 

år över 60 deltagare och 12 ledare. Tre dagar 

med fotboll och lek. I år hade vi dessutom en 

specialare. Kulis-Charlotta bjöd på barnteater för 

de mindre barnen. Stort! 

 

Några veckor under sommaren så höll Zumba-

Helen i Zumba på Norrbyvallen. Allt funkar att 

köra på Norrbyvallen! 

 

 

 

Även inne fixades det. Och i oktober återupp-

väckte några VIFare bastusektionen. ”Fredags-

bastu” erbjuds nu av VIF genom Västerljungs 

renaste gubbar: Tony, Henrik och Erik! Hyvä! 

 

Under våren fortsatte baskettjejerna med trä-

ning. Tyvärr så fick ena coachen proffskontrakt i 

London under året och från hösten fick vi tyvärr 

lägga ner denna sektion. Tack ändå för resan 

Scott och Roberth 

Efter 20 år av stillestånd (för det var så länge 

sedan man gjöt plintarna som syns på bilden 

nedan) så satte superhjälten Viktor igång dans-

banebygget! 
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Och i augusti höll Kulis ”Hela socken bakar” i 

ladan på Norrbyvallen och på den nya utesce-

nen. Det var många tävlande och jättemånga 

gäster. Stort Kulis och fina bilder på er fa-

cebookgrupp! Stort Viktor att du och dina kompi-

sar fixade scenen. Och tack kultur- och fritids-

nämnden som gav oss pengar till materialet.  

I september gick så det årliga kommunövergri-

pande evenemanget ”Kulturfnatt” av stapeln på 

Norrbyvallen. VIF levererar! 

 

 

 

A-laget gick in i 2015 med nya tag och de två 

toppentränarna Tom och Tommie i ledningen. 

2015 var imponerande. 2016 tror vi kommer bli 

en succé.  

 

I år var andra året som VIF spårade i djupsnön. 

Ok, så mycket djupsnö kom det inte. Markäga-

ren Rehnström och arrendator på Sörtuna sade 

ja. Tack och bock! Sen vi fick utsökta spår av 

Roger Johansson. Vackert 

 

Föryngringen! Anna Rydemark och Heidi Karls-

son drog igång fotboll för enmetersfolket. Akta 

ryggen, A-laget! 

 

 

Funktionärer – utan er inget VIF 

VIF står och faller med alla som är med runt om kring. För vi är inte betalaktiviteter i kommu-

nala lokaler. Nej, vi är en fri förening med en egen anläggning. Det gör att vi kan utvecklas pre-

cis åt det håll medlemmarna vill och mäktar med.  
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I år har precis som alltid föräldrarna runt våra barnaktiviteter skjutsat, fixat och donat. Vi har 

också de som på mer reguljär basis har anammat ett ansvarsområde och kör det i ur och skur. 

Jag tänker kanske främst på alla er som tränar och leder aktiviteterna. Det är Tom, Tommie, 

Ola, Olle, Frida, Heidi, Anna, Scott, Roberth och Helene.  

Sen har vi de som pysslar om anläggningen lite extra. Vi bugar oss extra för er Lasse och Leo.  

Till sist har vi de som ställer upp när det behövs något litet extra. De kan bidra med sig själva 

men många gånger även med maskiner och verktyg. Det är Magnus och Frida på Bergs Gård, 

det är Knut & Co på Hillsta, det är Snönskoter-Roger, det är Tony med familj på Marin & 

Landservice och Björne och El-Johan och säkert någon mer som vi glömt.  

Midsommar – A och O för låga avgifter och inga bingolotter 

Västerljungs midsommarfirande fyllde 33 år. Midsommarfirandet är A och O i vår förening när 

det gäller att sätta Västerljungs IF och Norrbyvallen på kartan. Det är också på det sättet som vi 

ordnar in pengar för att sedan kunna erbjuda superbra aktiviteter till toklåga kostnader för de 

som deltar.   

Midsommarfirandet är dessutom en mycket rolig aktivitet som samlar gamla och nya VIFare i 

arrangörsleden.  

Inte minst är midsommar på Norrbyvallen ett begrepp och en mötesplats för invånare, sommar-

gäster och turister. Och vi hör att många kommer från andra ställen längre bort än vi ens vågats 

hoppas. 

2015 var den sämsta midsommaren vädermässigt sedan starten. Ja, ingen kunde komma ihåg att 

regnet vräkt ner så som det gjorde i år från morgon till kväll.  

 2015 2014 2013 

Antal bilar 300 1050 900 

Lotterier och 

blajor 

Allt sponsrat Nästan allt 

sponsrat 

Merparten 

sponsrat 

Midsommarblad 24 sidor 28 sidor 

(valår med 

många parti-

annonser) 

? 
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Deltgarantalen ökar 

Ett sätt att mäta hur bra aktiviteter vi erbjuder är att se på hur många som deltagit i våra aktivite-

ter. Vi ser en fortsatt kraftig ökning i deltagare och träningstillfällen.  

 

 2015 2014 2013 

Antal grupptillväll-

en 

190 138 90 

Antal deltagartill-

fällen 

1863 1565 740 

Antal ledartillfällen 287 ? ? 

 

Medskick från förra årsberättelsen till 2015 

I punktform så lämnade vi följande medskick och nu är det dags att bocka av vad vi fick gjort: 

 Fortsätt arbetet med att bredda VIF och prioritera att de nya aktiviteterna innebandy, 

basket och skidspår blir permanentade. 

 Förstärk ledarskapet så att man är minst två ledare per lag 

 Utbilda aktivitetsledarna i ledarskap och sina sporter 

 Utbilda styrelsen 

 Riv provisoriska omklädningsrummen  

 Måla klart ladan och röj runtomkring 

 Återskapa 9-mannaplan 

 Ordna belysning på åtminstone en plan 

 Skicka in ansökan för att etablera e-ljusspår i Gläntan 

 Engagera fler föräldrar och barn i midsommarfirandet 

 Ta upp diskussionen med kommunen om att vidareutveckling av Sillebadet 

 Förtydliga små och stora ansvarsområden och erbjud de som vill hjälpa till, från att 

vattna blommor till att bli Husansvarig på Norrbyvallen.  

Verksamhetsplan 2016 

Medskick till 2016 blir som följer, och vi börjar med de som vi inte kom i mål med 2015 men 

som vi fortsatt jobbar med 

 Förstärk ledarskapet så att man är minst två ledare per lag 

 Utbilda aktivitetsledarna i ledarskap 

 Ordna belysning på åtminstone en plan 

 Skicka in ansökan för att etablera e-ljusspår i Gläntan 

 Förtydliga små och stora ansvarsområden och erbjud de som vill hjälpa till, från att 

vattna blommor till att bli Husansvarig på Norrbyvallen.  

 Bredda föreningen – från bra idrottsförening till superbra förening för Idrott, Kultur och 

Evenemang 

 Etablera ”Västerljung Norrbyvallen – Arenan för Idrott, Kultur & Evenemang” 

 Säkra tillväxten till A-laget 

 Skapa möjligheter för guldsponsorer och sponsorplatser längs A-planens bortre långsida 

 Få plan klar för upprustning av Sillebadet 
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 Måla alla ytterväggar på Klubbstuga, Omklädning och Tjorre 

 Säkra upp så minst två kan klippa gräs och två krita 

 Renovera A-lagsmålen 

 Ordna utebelysning Ladan, Klubbstugan, Omklädningsrum och Tjorre 

 Planera för att Ladans inomhusscen skall få scenbelysning 

 Bredda fotbollsskolekonceptet 

 Ta fram ett program för hela året 

 

 

 

 

 


